

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΕΚΣΚΑΦΕΣ - ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	1	m3	146,00	8,90	1.299,40	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	2	m3	45,00	24,65	1.109,25	
3	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	3	ton	90,00	7,30	657,00	
4	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	4	tonx1 0m	185,00	2,00	370,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	5	m3	9,00	0,90	8,10	
6	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	6	m	80,00	1,00	80,00	
7	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	7	m3	57,00	15,90	906,30	
8	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	8	m3	56,00	10,40	582,40	
9	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	9	m3	56,00	1,05	58,80	
10	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α02.1.ΣΧΑΝ	ΟΔΟΝ 1123.Α	10	m3	66,00	5,10	336,60	
11	Διάνοιξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως	ΝΑΟΔΟ Α04.4	ΟΙΚ 2113	11	m3	7,00	14,40	100,80	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ- ΕΚΣΚΑΦΕΣ - ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ- ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								5.508,65	5.508,65
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	12	m3	2,00	84,00	168,00	
2	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	13	m3	125,00	106,00	13.250,00	
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	14	m2	136,00	15,70	2.135,20	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	15	kg	800,00	1,07	856,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	16	kg	1.539,00	1,01	1.554,39	
6	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	17	m2	66,00	2,20	145,20	
7	Λείανση - τρίψιμο άνω επιφάνειας σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ Α173.93.1.ΣΧΕΤ	ΟΙΚ 7373.1	18	m2	83,00	1,20	99,60	
8	Προμήθεια και τοποθέτηση προκατασκευασμένης βρύσης	ΝΑΟΙΚ Ν173.18	ΟΙΚ 7312	19	TEM	2,00	250,00	500,00	
9	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	20	m3	3,00	25,00	75,00	
Σε μεταφορά								18.783,39	5.508,65

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								18.783,39	5.508,65
10	Κατασκευή δαπέδων πεζοδρομίων, νησίδων, πλατειών κλπ., με πλάκες πεζοδρομίου βοτσαλωτές	ΝΑΟΔΟ Ν1Β52.4	ΟΙΚ 2922	21	m2	120,00	17,39	2.086,80	
11	Καθιστικά - Παγκάκια Παγκάκια εξ ολοκλήρου ξύλινα	ΝΑΠΡΣ Β10.12	ΟΙΚ 5104	22	ΤΕΜ	1,00	180,00	180,00	
12	Επενδύσεις τοιχείων με ισομεγέθεις πλάκες σκληρού μαρμάρου, πάχους 2 cm,	ΝΑΟΙΚ Ν174.30.2	ΟΙΚ 7431	23	τεμ.	40,00	30,00	1.200,00	
13	Καθαυρέσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	24	m3	7,00	15,70	109,90	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								22.360,09	22.360,09
3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Επιχρίσματα έγχρωμα με έτοιμο κονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.85	ΟΙΚ 7136	25	m2	112,00	18,00	2.016,00	
Σύνολο : 3. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								2.016,00	2.016,00
4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
1	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	ΝΑΟΙΚ 62.50	ΟΙΚ 6236	26	m2	10,00	200,00	2.000,00	
2	Υαλοστάσια σιδηρά από κοιλοδοκούς	ΝΑΟΙΚ 62.03	ΟΙΚ 6203	27	kg	20,00	8,40	168,00	
3	Υαλοπίνακες διαμαντέ, πάχους 3,5mm εγχώριοι μήκους έως 1,00m διά στόκου	ΟΙΚ 7616	ΟΙΚ 7616	28	m2	1,00	35,46	35,46	
Σύνολο : 4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								2.203,46	2.203,46
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									32.088,20
								18,00%	5.775,88
Άθροισμα Απρόβλεπτα									37.864,08
								15,00%	5.679,61
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									43.543,69
									4,70
Άθροισμα ΦΠΑ									43.548,39
								24,00%	10.451,61
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									54.000,00

Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Υ.Δ.Δ.
ΚΙΟΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.